令和 3 年 2 月 19 日

関係各位

        医療法人仁泉会

介護老人保健施設ほほえみの里

施設長 江村 栄章

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症に係る

通所リハビリテーションのサービス対応について（第 25 号）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、宮古市内におきまして「新型コロナウイルス感染症」の陽性者が確認され、当施設利

用者様および職員の感染者や接触者はおりませんが、宮古市（保険者）より、感染拡大を防ぐ

観点から、通所系サービスの休業要請がありました。

 そこで、当施設では宮古市の要請を受け、下記の通り対応を実施致しますので、ご理解の程

お願い致します。

ご利用者様の健康管理を優先とした対応となりますので、ご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

１．対 象 事 業 介護老人保健施設ほほえみの里 通所リハビリテーション

   グループホームたろう（共用型認知症対応型通所介護）

   グループホームおもつべ（共用型認知症対応型通所介護）

２．休業要請期間 令和３年２月２０日（土）～２月２６日（金）

＊期間は、状況により変化致します。

３．期間中の対応 特段の事情がある場合には、通常通りのサービス提供が可能です。

また、身体機能および家庭環境等の事由によりサービスが必要な利

用者様については、通常通りのサービス提供または訪問によるサー

ビス提供を実施致します。

４．そ の 他    ご利用者様へのサービス提供は、ご利用者様の意向を確認し、担当

ケアマネジャーと連携を図り対応させて頂きます。

 ご不明な点につきましては下記担当者までお問い合わせ下さい。

 以上

－担当－

介護老人保健施設ほほえみの里

 事 務 長：坂下 嘉浩

 総看護師長：佐々木 功

TEL ０１９３－６４－３３１１

FAX ０１９３－６４－５０７７